
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/13 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2013 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2013. 595), art. 211 art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2013. 885  

z późn. zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XIII/163/12 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2013 r. dokonuje się następujące zmiany:  

I. W załączniku Nr 1 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych dochodów Powiatu  

w niżej wymienionych podziałach klasyfikacji budżetowej.  

1. Dochody majątkowe 

Dział 750 – „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 – „Starostwa powiatowe” – zwiększa się planowane dochody majątkowe o kwotę 20.000 zł 

z tytułu:  

§ 0870 - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.” 

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” – zmniejsza się planowane dochody ma-

jątkowe o kwotę 476 zł z tytułu:  

§ 0870 - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.” 

które przenosi się do: 

Działu 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 – „Domy pomocy społecznej” – na zwiększenie planowanych dochodów majątkowych z tytułu:  

§ 0870 - „Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.” 

Dochody bieżące  

Dział 756 - „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM” 

Rozdział 75618 – „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnych  

na podstawie ustaw” – zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 29.848 zł z tytułu:  

§ 0490 - „Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 2830



II. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały wprowadza się następujące zmiany planowanych wydatków Powiatu: 

1. Wydatki majątkowe  

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” - zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

219.699 zł.  

Dział 900 – „GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA” 

Rozdział 90005 - „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” – zmniejsza się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 5.000 zł.  

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków  

Dział 600 – „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” - zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 

37.000 zł, którą przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań statutowych 

w ww. rozdziale.  

III. W załączniku Nr 3 do ww. uchwały wprowadza się zmiany w planie „Zadań inwestycyjnych na 2013 r.” 

1. W pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych wprowadza się następujące 

zmiany:  

ppkt 1 w zadaniu pn. „Droga powiatowa nr 1712 O Ozimek – Przywory – przebudowa drogi na odc. Tar-

nów Opolski – Kosorowice” - zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne w kol 6, 7 i 8 o kwotę 

256.699 zł. 

2. W pkt 19 w zadaniu pn. „Rewitalizacja terenów zielonych wokół Domu Dziecka im J. Korczaka w Tar-

nowie Opolskim” – zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol 7 i 8 o kwotę 5 000 zł.  

3. W pkt 20 skreśla się zadanie pn. „Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej w budynku Domu 

Dziecka im. J. Korczaka w Tarnowie Opolskim – projekt” i zmniejsza się planowane nakłady inwestycyjne  

w kol. 7 i 8 o kwotę 10.000 zł.  

IV. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Powiatu o kwotę 274.547 zł, który był pokryty przychodami  

z tytułu  

- § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

V. W załączniku Nr 4 do ww. uchwały zmniejsza się planowane przychody o kwotę 274.547 zł z tytułu:  

- § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2830


		2013-12-18T14:51:23+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




